[image: image1.jpg]

合肥市日月新型材料有限公司

日月司砼【2019】024号

转发合肥市城乡建设局关于开展治理违规海砂专项行动的通知

公司各部门：

根据《关于立即开展排查和治理违规海砂专项行动的通知》（皖建质明电[2019]14号）要求（附件1），现就开展治理违规海砂专项行动通知如下：

1、各部门应立即开展自查，填写《治理违规海砂专项行动检查表》（附件2）。要摸清公司用砂原材料来源、进场、使用、自检等情况，做好相关记录和检验，如发现违规海砂，应及时向监督机构报告。

2、各县市区建设主管部门对预拌混凝土、在建工程用砂情况进行监督检查。预拌混凝土企业全覆盖检查。
特此通知
附件：1、《关于立即开展排查和治理违规海砂专项行动的通知》（皖建质明电[2019]14号）
2、《治理违规海砂专项行动检查表》
合肥市日月新型材料有限公司                 2019年5月16日